

Rednaxela ApS

Lerhøj 20, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 42 44 70 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Alexander Bos Sterler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rednaxela ApS
Lerhøj 20
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 42 44 70 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Bos Sterler

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje anpartar i Sterler Social ApS og andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør mod -1.214 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434 mod -1.240 sidste år. Ledelsen ser årets udvikling som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	0	-1.214
Andre finansielle indtægter	434	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat	434	-1.240
Årets resultat	<u>434</u>	<u>-1.240</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	434	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.240</u>
Disponeret i alt	<u>434</u>	<u>-1.240</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>32.460</u>	<u>32.460</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.460</u>	<u>32.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.460</u>	<u>32.460</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>89.408</u>	<u>72.062</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.408</u>	<u>72.062</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>89.408</u>	<u>72.062</u>
	Aktiver i alt	<u>121.868</u>	<u>104.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	194	-240
Egenkapital i alt	<u>40.194</u>	<u>39.760</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	434
Anden gæld	81.674	64.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.674</u>	<u>64.762</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.674</u>	<u>64.762</u>
Passiver i alt	<u>121.868</u>	<u>104.522</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-240	39.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	434	434
	40.000	194	40.194

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>32.460</u>	<u>32.460</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>32.460</u>	<u>32.460</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>32.460</u>	<u>32.460</u>
